[image: ]

         CÂMAR      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                               Estado de São Paulo

                                  GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ASSUNTO: REQUER ALTERAÇÃO DE DIAS DE SESSÕES ORDINÁRIAS.
DESPACHO
                     SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                                                                       PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 22    DE 2.021
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

	REQUER, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, com base no Artigo 104 c/c com o Artigo 156, inciso III, ambos do Regimento Interno Vigente, a alteração da data das seguintes sessões ordinárias:
Dê:                                                                                       	Para:
06 de setembro (antecede feriado Independência do Brasil)	08 de setembro (posterga)
11 de outubro (antecede feriado Padroeira do Brasil)		13 de outubro (posterga)
1º de novembro (antecede feriado de Finados)			03 de novembro (posterga)
15 de novembro (Proclamação da República)                      16 de novembro (posterga)

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 21 de janeiro de 2.021.

     Vereadora Sônia Regina Rodrigues
Presidente da Câmara

Vereador Geraldo Vicente Bertanha	          Vereador Dirceu da Silva Paulino
               1º Vice-Presidente  					   2º Vice-Presidente

Vereador Luis Roberto Tavares		          Vereadora Lucia Maria F. Tenório
                 1º Secretário					        2º Secretário
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png